
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0056/2024 –

FAMURS

Suspensão do Edital de Pregão Eletrônico  nº 0056/2024
 

 
O Município de Imbé, através do Senhor Prefeito Municipal,
nos termos da Lei de Licitações n.º14.133/21, e no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos
interessados a SUSPENSÃO no dia 25/06/2024, do
recebimento e abertura do Edital de Pregão Eletrônico nº
0056/2024, Processo nº 3861/2024, Registro de Preço para
contratação de empresa para locação serviços de sonorização
de grande, médio e pequeno porte, painel de led, serviços de
iluminação, gerador de energia, camarim, palco, brete de
isolamento metálico, carreta palco com sonorização, caminhão
palco com cobertura, sonorização para palestras e caminhão
trio elétrico com sonorização para a realização de shows,
celebrações, eventos, palestras e homenagens. Pelo período de
12 meses. Para análise de impugnação da empresa Q50
EVENTOS LTDA, após análises será publicada nova data para
recebimento de propostas e abertura do certame.
Informações no Deptº de Licitações, sito Av. Osório, 920,
Centro, Imbé/RS. Seg. à sex., das 08:00 às 12:00hs e das 13:30
às 17:30hs, fone (51) 3627-8201 ramais 307 e 308, e-mail
licitacao@imbe.rs.gov.br.
 
 

Imbé, 25 de Junho de 2024.
 

 
Luis Henrique Vedovato– Prefeito Municipal 

 

Publicado por:
Leonardo Silvestri

Código Identificador:FA515880

25/06/2024, 08:55

1/1


